23.019237.2018.
ESPÉCIE: Contrato de prestação de serviço de tratamento químico da
água do sistema de refrigeração, que entre si fazem a Empresa de
Tecnologia e Informações da Previdência - DATAPREV e a GHS
Indústria e Serviços Ltda, no valor total de R$ 95.520,00 (noventa e
cinco mil, quinhentos e vinte reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei
nº 10.520 de 17/07/2002, do Decreto nº 5.450 de 31/05/2005, Lei
Complementar nº 123 de 14/12/2006, e subsidiariamente aos
dispositivos da Lei nº 8.666 de 21/06/1993. Data de Assinatura: 13 de
setembro de 2018.

PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA

[...]

Contrato da Segunda Assunção de Dívida. PARTES: a
União e o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS, com a
interveniência da Fundação Habitacional do Exército - FHE.
PROCESSO Nº: 17944.001189/2016-76. VALOR BRUTO: O valor a
ser assumido, no montante de R$ 3.174.710,05 (três milhões, cento e
setenta e quatro mil, setecentos e dez reais e cinco centavos),
posicionado em 1º de dezembro de 2016. DATA DA
CELEBRAÇÃO: 11 de setembro de 2018. REPRESENTANTES: pela
União, SOPHIA DIAS LOPES, Procuradora da Fazenda Nacional;
pelo FGTS, JUCEMAR JOSE IMPERATORI, Vice-Presidente em
Exercício;

[...]

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 7/2018

Declarar vencedora do Pregão 07/2018,cujo objeto é a
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
vigilância, a empresaELITE SERVIÇOS DE SEGURANÇA EIRELI,
CNPJ 00.865.761/0001-06, no valor de R$ 410.233,08 (quatrocentos
e dez mil, duzentos e trinta e três reais e oito centavos.

WALTER SALEMA MAIA PRADO
Pregoeiro

(SIDEC - 13/09/2018) 170010-00001-2018NE000001

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL
DA 3ª REGIÃO FISCAL

DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
EM JUAZEIRO DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2018 - UASG 170042